
وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الاول 2014/06/012014-2013
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

طف الشهادة اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ

0989

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

221410989001

221410989002

221410989003

221410989004

221410989005

221410989006

221420989016

221410989007

221410989008

221410989009
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221410989011

221410989012

221410989013

221410989014
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احمد رشيد هلبت كاظم

احمد مجيد شهد عويد

احمد ناظم شايع عويد

جعفر نجم عبد كبر

حسين سامي ماجد حمد

حسين عاتي زاير بطي

زينب كريم عبيد بداي

سجاد خلف جبر عيسى

سجاد خليل هاشم محل

صادق جليل نعيس مطلك

عباس رعد مدلول زغير

قاسم عليوي كبر عيسى

كرار رحيم جهاد ناصر

محمد قاسم علي جواد

مراد نوري جهاد ناصر

مصطفى ابراهيم ياسين ناصر
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المعدلالمجموعالنتيجه

16 7 9 0  43.75%
المشاركون الناجحون المكملونالراسبون نسبة النجاح

مدير مركز الفحص
صالح ثجيل غالي


